
UCHWAŁA NR XXXIII/233/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Hołowyńską położoną w obwodzie 
rówieńskim, w rejonie kostopolskim na Ukrainie.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć partnerską współpracę pomiędzy Gminą Dywity i Gminą Hołowyńską położoną 
w obwodzie rówieńskim, w rejonie kostopolskim na Ukrainie. 

§ 2. Celem współpracy jest podejmowanie wspólnych działań w zakresie: 

1) wymiany informacji w dziedzinach będących przedmiotem zainteresowania Stron, w szczególności: historii, 
kultury, tradycji, edukacji, turystyki, zdrowia i ekologii; 

2) nawiązywania wzajemnych kontaktów między społecznościami lokalnymi Stron; 

3) wymiany doświadczeń w dziedzinie samorządności terenowej; 

4) współpracy między instytucjami kultury, oświaty, sportu i turystyki; 

5) wzajemnej wymiany dzieci i młodzieży oraz delegacji w innych dziedzinach.

§ 3. Zatwierdza się deklarację partnerstwa pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Hołowyńską, podpisaną przez 
Wójta Gminy Dywity, Jacka Szydło oraz Wójta Hołowyńskiej Rady Wiejskiej, Łeontija Wdowyczenko w dniu 
14 września 2013r. we wsi Hołowyn, w rejonie kostopolskim, w obwodzie rówieńskim (Ukraina). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 2C5C6F95-7DC3-4307-8299-62C6FF04B002. Podpisany Strona 1




